แผนปฏิบัติการจัดการความรู้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ( KM Action Plan ๒๐๑๘ )

สำนักงานชลประทานที่ ๘ จ.นครราชสีมา

ลำดับ กิจกรรมการจัดการความรู้ แผน/ผล ระยะเวลา การดำเนินการ ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตัวชี้วัด เป้าหมาย ผู้รับผิดชอบ
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ปรับปรุงและส่งผลให้ลด ระยะเวลาขั้นตอน ค่าใช้จ่าย อย่างน้อย ๑ กระบวน คณะทำงานจัดการความรู้ สำนัก /กอง
แผน เม.ย.- ก.ย.๖๑ ๑.จัดพิธีถวายสัตย์ปฏิญาณ ข้าราชการที่ดี ๒.ทำบุญตักบาตรข้าวสารฯ ๓ กิจกรรม คณะทำงานจัดการความรู้ สำนัก /กอง
( หน้าที่ ๔ )

แผนปฏิบัติการจัดการความรู้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ( KM Action Plan ๒๐๑๘ )

สำนักงานชลประทานที่ ๘ จ.นครราชสีมา

ลำดับ กิจกรรมการจัดการความรู้ แผน/ผล ระยะเวลา การดำเนินการ ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตัวชี้วัด เป้าหมาย ผู้รับผิดชอบ
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.
๑.กิจกรรมผู้บริหาร/ผู้บังคับบัญชา ๒.กิจกรรมบุคลากร ธรรมดา ๓.กิจกรรมงานส่งเสริม-สนับสนุน ๓.Big Cleaning Day
ผล ๒๘ ก.ค.